
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 "Об 

утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального 
района Омской области "Развитие социально-культурной сферы 

Большереченского муниципального района Омской области"

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района 
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об 
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального 
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы 
Большереченского муниципального района Омской области» (далее - 
муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной подпрограммы "Развитие физической 
культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в 
Большереченском муниципальном районе Омской области" (далее - 
муниципальная подпрограмма) в строке "Объемы и источники финансирования 
муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее реализации", разделе 6 
муниципальной подпрограммы:

- цифры "81 607 103,38" заменить цифрами "97 294 237,64";
- слова и цифры "в 2022 году - 13 675 441,19 рубль" заменить на слова и 

цифры "в 2022 году - 15 091 940,81 рублей";
- слова и цифры "в 2023 году - 13 416 700,00 рублей" заменить на слова и 

цифры "в 2023 году - 17 047 616,28 рублей";
- слова и цифры "в 2024 году - 14 010 800,00 рублей" заменить на слова и 

цифры "в 2024 году - 15 921 402,00 рубля";
- слова и цифры "в 2025 году - 8 473 974,20 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2025 году - 17 203 090,56 рублей".



1.2. В паспорте муниципальной программы в строке "Объемы и источники 
финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации", 
разделе 6 муниципальной программы:

- цифры "4 411 762 725,44" заменить цифрами "4 427 449 859,70";
- слова и цифры "в 2022 году - 682 414 184,24 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2022 году - 683 830 683,86 рубля";
- слова и цифры "в 2023 году - 686 518 546,79 рублей" заменить на слова и 

цифры "в 2023 году - 690 149 463,07 рублей";
- слова и цифры "в 2024 году - 676 446 321,29 рубль" заменить на слова и 

цифры "в 2024 году - 678 356 923,29 рубля".
- слова и цифры "в 2025 году - 659 319 744,53 рубля" заменить на слова и 

цифры "в 2025 году - 668 048 860,89 рублей".
1.3. В пункте 3 раздела 6 муниципальной программы:
- цифры "81 607 103,38" заменить цифрами "97 294 237,64".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации 
Болыпереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Болыпереченского муниципального района Омской области 
В.В. Рыбалочкина.

/) /

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


